Serie 620
Misuratore acustico
digitale potenziato
Unisciti a noi nel lavoro oggi
per un domani più sano.
Same Look New Features!
Ideale per un'ampia gamma di applicazioni

Temperatura compresa tra -20 e 60°C.
pressione atmosferica compresa tra 65 e 108 kPa
Come ordinare
CEL-620A2 Fonometro digitale integratore (classe 2)
CEL-620B2 Fonometro digitale integratore con banda in
ottava (classe 2)
CEL-620A1 Fonometro digitale integratore di precisione
(classe 1)
CEL-620B1 Fonometro digitale integratore con banda in
ottava di precisione (classe 1)
Tutti gli strumenti e i calibratori sono accompagnati da certificati di taratura.
Kit di strumenti
Sono disponibili kit completi con calibratore acustico (CEL-120),
custodia, cuffia antivento, manuali d'istruzione e cavo USB.
Per il kit strumento completo aggiungere /K1 al codice prodotto,
ad es. CEL 620A2/K1. La figura sottostante mostra un kit
strumento tipico.
I kit vengono forniti completi del software di gestione dati Insight
di Casella, consultare la scheda tecnica di Insight per maggiori
dettagli.
Altri accessori
CEL-6840 Kit custodia standard
206084D Kit custodia esecutivo
CEL-6841 Cuffia antivento
CEL-120/1 Calibratore acustico Classe 1
CEL-120/2 Calibratore acustico Classe 2
CEL-6718 Treppiedi leggero
CEL-251 Microfono Classe 1
CEL-252 Microfono Classe 2
PC18 Alimentatore universale
CMC51 Cavo USB per il download
Casella reserves the right to amend the specification without notice
Casella US, Shoreview, USA